
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 29» с. Окунев Нос 

МБДОУ «Детский сад № 29» с. Окунев Нос 

 

 

ПРИКАЗ 

 

14 декабря 2021 г             № 14121 –о.д.  

О внесении изменений в Комиссию  

по противодействию коррупции  

в муниципальном бюджетном  

дошкольном образовательном 

учреждении «Детский сад № 29» 

с. Окунев Нос 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в МБДОУ «Детский  сад № 29» с. Окунев Нос, в 

целях   организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Комиссию по противодействию коррупции в МБДОУ 

«Детский сад № 29» с. Окунев Нос, утвердить еѐ новый состав согласно приложению № 1 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения. 

3. Ознакомить работников МБДОУ «Детский сад № 29»с. Окунев Нос с настоящим 

приказом под личную подпись. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                  О. В. Рожкова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу МБДОУ «Детский сад № 29»  

с. Окунев Нос от 14 декабря 2021 года 

                                                     «О внесении изменений в Комиссию по противодействию  

                                                 коррупции  в муниципальном бюджетном  дошкольном 

                                      образовательном учреждении «Детский сад № 29»  с. Окунев Нос» 

 

 

 

Состав  

Комиссии по противодействию коррупции 

в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

«Детский сад № 29» с. Окунев Нос 

 

Динер Эмма Ивановна         - воспитатель МБДОУ «Детский сад № 29»с. Окунев Нос, 

                                                   Председатель Комиссии; 

Рожкова Оксана                    - заведующий МБДОУ «Детский сад № 29»с. Окунев Нос, 

Валентиновна                          лицо, ответственное за профилактику коррупционных  

                                                  правонарушений в МБДОУ «Детский сад № 29»с. Окунев 

                                                  Нос, секретарь Комиссии; 

Поздеева Маргарита             - заведующий хозяйством МБДОУ «Детский сад № 29»  

Васильевна                             с. Окунев Нос, заместитель председателя Комиссии; 

Малышок Владимир           - председатель первичной профсоюзной организации МБДОУ 

Иванович                              «Детский сад № 29»с. Окунев Нос              

Дуркина Любовь               -  Глава сельского поселения «Окунев Нос», должностное лицо 

Викторовна                        органа исполнительной власти (по согласованию) 

   

                                            

 

 
 


		2023-06-14T10:15:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД№29" С.ОКУНЕВ НОС
	Я являюсь автором этого документа




